平成２４年５月３１日

　印西市単位子ども会会長　様

印西市子ども会育成連絡協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　前　川　弘　見

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

　　　平成２４年度印旛郡市子ども会育成連合会主催「実践体験研修会」の開催について（送付）

　標記の件について、印旛郡市子ども会育成連合会から連絡がありましたので送付いたします。

なお、参加を希望する子ども会は、下記にて回答をお願いします。

記

１　日時　　６月２３日（土）　午前９時３０分から

２　会場　　八街市用草公民館

　　　　　　　　住所：八街市用草１０４４―1

　　　　　　　　※集合は、八街市スポーツプラザになります。

　　　　　　　　住所　八街市八街い８４―１０

３　内容　　別添要項及び日程のとおり

４　提出期限　　６月１４日（木）までに下記提出先へ
５　提出方法　　別紙「参加者名簿」に記入の上、ＥメールまたはFAXにて提出ください。

６　提出先    印西市教育委員会　生涯学習課（担当　中澤）

　　　　　　　　電　話　０４７６－４２－５１１１　内線５４２

　　　　　　　　FAX　　０４７６－４２－００３３

E-mail　 syougaku@ml.city.inzai.chiba.jp